
II PROVA GRAN PRIX D'INVERNO ES. B - SUD
V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Misti - ESORDIENTI B FEMMINE15/12/2019 - 16:30

Serie 1 di 4
1 5 GAIA Elena 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 1'32.2
1 4 TOSELLI Morgana 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'32.2
3 2 PIRAS Silvia 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 1'37.1
4 3 PAVONE Daria 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 1'37.7
5 6 DEMONTIS Alice 2010 ITA Tennis Club Su Planu 1'38.3
6 7 MINA' Sara 2010 ITA Tennis Club Su Planu 1'41.0
7 1 COZZOLINO Noemi 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'44.9
8 8 RICCIARDI Clara 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 1'53.6

    Pubblicata: 15/12/2019 ore 16:45

Serie 2 di 4
1 6 PISANO Sofia 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'44.2
2 2 VARGIU Greta 2010 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'47.0
3 4 PORCU Maria Vanessa 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'51.7
4 3 FIGUS Giulia 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'54.4
5 5 LOBINA Micaela 2011 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'56.3
6 7 CICALO' Giulia 2010 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 1'59.1
7 1 SACCHETTO Alice 2010 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 2'00.7
8 8 ISOLA Matilde 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 2'11.5

    Pubblicata: 15/12/2019 ore 16:42

Serie 3 di 4
1 4 MEDDA Letizia 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 1'52.4
2 8 SEGHENE Rebecca 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'55.4
3 7 PINNA Alice 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari 2'03.2
4 5 MURGIA Eleonora 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 2'03.6
5 1 CARBONI Lavinia 2010 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 2'04.9
6 3 GHIANI Carlotta 2011 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 2'08.2
7 2 ATZERI Maria 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 2'12.1
8 6 TIANA Alessia 2011 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 2'17.6

    Pubblicata: 15/12/2019 ore 16:39

Serie 4 di 4
1 2 MURGIA Irene 2010 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1'44.2
2 7 GENTILINI Marzia 2010 ITA As Nuotomania - Cagliari 1'55.4
3 3 PUDDU Federica 2010 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'59.6
4 4 COCCO Sara 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'59.8
5 6 PUZANOV Anastasia 2011 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 2'05.1
6 5 FRANCESCHINI Emilia 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 2'07.2
7 8 PALA Alessandra 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 2'21.6
8 1 GIANNOTTE Beatrice 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 2'31.7

    Pubblicata: 15/12/2019 ore 16:36

 Isili / 15 dic 2019
 Page 1



II PROVA GRAN PRIX D'INVERNO ES. B - SUD
V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Misti - ESORDIENTI B FEMMINE15/12/2019 - 16:30

1 GAIA Elena 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 1 5 1. 1'32.2
1 TOSELLI Morgana 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 1 4 1. 1'32.2
3 PIRAS Silvia 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 1 2 3. 1'37.1
4 PAVONE Daria 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 1 3 4. 1'37.7
5 DEMONTIS Alice 2010 ITA Tennis Club Su Planu 1 6 5. 1'38.3
6 MINA' Sara 2010 ITA Tennis Club Su Planu 1 7 6. 1'41.0
7 MURGIA Irene 2010 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 4 2 1. 1'44.2
7 PISANO Sofia 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 2 6 1. 1'44.2
9 COZZOLINO Noemi 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 1 1 7. 1'44.9

10 VARGIU Greta 2010 ITA Promogest Coop - Cagliari 2 2 2. 1'47.0
11 PORCU Maria Vanessa 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias 2 4 3. 1'51.7
12 MEDDA Letizia 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 3 4 1. 1'52.4
13 RICCIARDI Clara 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 1 8 8. 1'53.6
14 FIGUS Giulia 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 2 3 4. 1'54.4
15 GENTILINI Marzia 2010 ITA As Nuotomania - Cagliari 4 7 2. 1'55.4
15 SEGHENE Rebecca 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 3 8 2. 1'55.4
17 LOBINA Micaela 2011 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 2 5 5. 1'56.3
18 CICALO' Giulia 2010 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 2 7 6. 1'59.1
19 PUDDU Federica 2010 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 4 3 3. 1'59.6
20 COCCO Sara 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 4 4 4. 1'59.8
21 SACCHETTO Alice 2010 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 2 1 7. 2'00.7
22 PINNA Alice 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari 3 7 3. 2'03.2
23 MURGIA Eleonora 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 3 5 4. 2'03.6
24 CARBONI Lavinia 2010 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 3 1 5. 2'04.9
25 PUZANOV Anastasia 2011 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 4 6 5. 2'05.1
26 FRANCESCHINI Emilia 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 4 5 6. 2'07.2
27 GHIANI Carlotta 2011 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 3 3 6. 2'08.2
28 ISOLA Matilde 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 2 8 8. 2'11.5
29 ATZERI Maria 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 3 2 7. 2'12.1
30 TIANA Alessia 2011 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 3 6 8. 2'17.6
31 PALA Alessandra 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 4 8 7. 2'21.6
32 GIANNOTTE Beatrice 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 4 1 8. 2'31.7

    Pubblicata: 15/12/2019 ore 18:51

 Isili / 15 dic 2019
 Page 1



II PROVA GRAN PRIX D'INVERNO ES. B - SUD
V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Misti - ESORDIENTI B MASCHI15/12/2019

Serie 1 di 6
1 4 ARTIZZU Daniele 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'25.3
2 5 MEDVED Michele 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'28.2
3 6 MUREDDU Luca 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 1'31.3
4 3 SERRA Giacomo 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 1'32.6
5 1 PICCIAU Federico 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'35.7
6 7 BISTRUSSI Gabriel 2009 ITA Tennis Club Su Planu 1'36.1
7 8 PODDIGHE Fabio 2009 ITA Luna Socio Culturale asd 1'37.4
8 2 PADULA Marco Enrico 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'37.8

    Pubblicata: 15/12/2019 ore 17:05

Serie 2 di 6
1 3 ORANI Gabriele 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 1'36.9
2 5 GIRAU Alessandro 2009 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'38.6
3 4 USAI Riccardo 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 1'38.9
4 2 MANCA Giovanni 2010 ITA Acquamania asd - Cagliari 1'41.8
5 1 MILIA Andrea 2009 ITA As Nuotomania - Cagliari 1'42.8
6 6 MELONI Simone 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'43.2
7 8 FAIS Gianfilippo Antonio 2009 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'44.4
8 7 FADDA Davide 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 1'45.7

    Pubblicata: 15/12/2019 ore 17:01

Serie 3 di 6
1 3 SECHI Dominic Claudio 2009 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'37.3
2 4 GRANARA Matteo 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'39.7
3 5 MALLUS Alessandro 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'41.8
4 2 LAI Henry 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 1'50.8
5 7 SORO Simone 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'51.1
6 6 ETTORRI Luca 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'53.1
7 1 PITZALIS Giovanni 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'59.6
8 8 VARGIU Matteo 2010 ITA Acquamania asd - Cagliari 2'26.4

    Pubblicata: 15/12/2019 ore 16:59

Serie 4 di 6
1 5 PELLEGRINI Pietro 2009 ITA Luna Socio Culturale asd 1'33.6
2 2 PITZANTI Lorenzo 2010 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'38.9
3 6 MELIS Diego 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'41.3
4 8 LAI Federico 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'45.0
5 1 ACHERI Francesco 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'52.2
6 3 ZEDDA Diego 2010 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'55.3
7 7 SPINA Lorenzo 2010 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'58.6

NON CLASSIFICATI
4 MILIA Jonatan 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias SQ

Arrivo irregolare frazione dorso

    Pubblicata: 15/12/2019 ore 16:55

Serie 5 di 6
1 1 INGHILLERI Leonardo 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 1'44.8
2 7 DEIANA Francesco Giorgio 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'45.7
3 8 ANGIUS Alberto 2010 ITA Acquamania asd - Cagliari 1'50.0
4 3 PERRIA Francesco 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'51.9
5 2 ATZEI Antonio 2010 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'55.4
6 5 CAPRA Michele 2009 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'58.3
7 4 ROSSI Nicola_ 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 2'01.4
8 6 DE ANGELIS Giancarlo 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 2'12.3

    Pubblicata: 15/12/2019 ore 16:52

Serie 6 di 6
1 7 PORCU Alessio 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'42.1
2 6 ARGIOLAS Giaime 2010 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'54.2

 Isili / 15 dic 2019
 Page 1



POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

3 4 PAU Daniele 2009 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'55.3
4 3 SORO Gabriele 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 1'58.7
5 5 PALOMBA Leonardo 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 2'02.1

NON CLASSIFICATI
2 TIDU Gabriele 2009 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari ASS

    Pubblicata: 15/12/2019 ore 16:48

 Isili / 15 dic 2019
 Page 2



II PROVA GRAN PRIX D'INVERNO ES. B - SUD
V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Misti - ESORDIENTI B MASCHI15/12/2019

1 ARTIZZU Daniele 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 1 4 1. 1'25.3
2 MEDVED Michele 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 1 5 2. 1'28.2
3 MUREDDU Luca 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 1 6 3. 1'31.3
4 SERRA Giacomo 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 1 3 4. 1'32.6
5 PELLEGRINI Pietro 2009 ITA Luna Socio Culturale asd 4 5 1. 1'33.6
6 PICCIAU Federico 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari 1 1 5. 1'35.7
7 BISTRUSSI Gabriel 2009 ITA Tennis Club Su Planu 1 7 6. 1'36.1
8 ORANI Gabriele 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 2 3 1. 1'36.9
9 SECHI Dominic Claudio 2009 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 3 3 1. 1'37.3

10 PODDIGHE Fabio 2009 ITA Luna Socio Culturale asd 1 8 7. 1'37.4
11 PADULA Marco Enrico 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari 1 2 8. 1'37.8
12 GIRAU Alessandro 2009 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 2 5 2. 1'38.6
13 PITZANTI Lorenzo 2010 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 4 2 2. 1'38.9
13 USAI Riccardo 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 2 4 3. 1'38.9
15 GRANARA Matteo 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 3 4 2. 1'39.7
16 MELIS Diego 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 4 6 3. 1'41.3
17 MALLUS Alessandro 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 3 5 3. 1'41.8
17 MANCA Giovanni 2010 ITA Acquamania asd - Cagliari 2 2 4. 1'41.8
19 PORCU Alessio 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 6 7 1. 1'42.1
20 MILIA Andrea 2009 ITA As Nuotomania - Cagliari 2 1 5. 1'42.8
21 MELONI Simone 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari 2 6 6. 1'43.2
22 FAIS Gianfilippo Antonio 2009 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 2 8 7. 1'44.4
23 INGHILLERI Leonardo 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 5 1 1. 1'44.8
24 LAI Federico 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari 4 8 4. 1'45.0
25 DEIANA Francesco Giorgio 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari 5 7 2. 1'45.7
25 FADDA Davide 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 2 7 8. 1'45.7
27 ANGIUS Alberto 2010 ITA Acquamania asd - Cagliari 5 8 3. 1'50.0
28 LAI Henry 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 3 2 4. 1'50.8
29 SORO Simone 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 3 7 5. 1'51.1
30 PERRIA Francesco 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari 5 3 4. 1'51.9
31 ACHERI Francesco 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 4 1 5. 1'52.2
32 ETTORRI Luca 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 3 6 6. 1'53.1
33 ARGIOLAS Giaime 2010 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 6 6 2. 1'54.2
34 PAU Daniele 2009 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 6 4 3. 1'55.3
34 ZEDDA Diego 2010 ITA Promogest Coop - Cagliari 4 3 6. 1'55.3
36 ATZEI Antonio 2010 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 5 2 5. 1'55.4
37 CAPRA Michele 2009 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 5 5 6. 1'58.3
38 SPINA Lorenzo 2010 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 4 7 7. 1'58.6
39 SORO Gabriele 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 6 3 4. 1'58.7
40 PITZALIS Giovanni 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 3 1 7. 1'59.6
41 ROSSI Nicola_ 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 5 4 7. 2'01.4
42 PALOMBA Leonardo 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 6 5 5. 2'02.1
43 DE ANGELIS Giancarlo 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 5 6 8. 2'12.3
44 VARGIU Matteo 2010 ITA Acquamania asd - Cagliari 3 8 8. 2'26.4

NON CLASSIFICATI
MILIA Jonatan 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 4 4 SQ

Arrivo irregolare frazione dorso

FIORI Antonio Cesare 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias ASS
LECIS Francesco 2010 ITA Esperia asd - Cagliari ASS
MARINI Daniele 2009 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar ASS
PARIBELLO Giacomo 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias ASS
SANTELIA Giulio 2010 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari ASS
TIDU Gabriele 2009 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 6 ASS

    Pubblicata: 15/12/2019 ore 18:51

 Isili / 15 dic 2019
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II PROVA GRAN PRIX D'INVERNO ES. B - SUD
V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - ESORDIENTI B FEMMINE15/12/2019

Serie 1 di 4
1 4 LAI Sara 2010 ITA Sporting NUOTO Lib Cagliari 34.1
2 3 CAMBEDDA Nicole 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 36.4
3 5 GAIA Elena 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 36.7
4 6 TOSELLI Morgana 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 38.2
5 7 PAVONE Daria 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 38.3
6 2 PIRAS Silvia 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 39.6
7 1 PUTZU Melissa 2010 ITA Rari Nantes Cagliari asd 39.8
8 8 CORONA SANNIA Rebecca 2010 ITA All Together Coop.Soc. 44.1

    Pubblicata: 15/12/2019 ore 17:13

Serie 2 di 4
1 4 MUDU Virginia 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 41.5
2 3 CARTA Elena 2010 ITA Rari Nantes Cagliari asd 43.5
3 6 CAMPUS Caterina 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 44.1
3 5 RICCIARDI Clara 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 44.1
5 7 PILLONI Anna 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 47.5
6 8 COCCO Sara 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 50.6
7 1 MULAS Greta 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 51.5
8 2 PUZANOV Anastasia 2011 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 52.1

    Pubblicata: 15/12/2019 ore 17:11

Serie 3 di 4
1 4 GENTILINI Marzia 2010 ITA As Nuotomania - Cagliari 46.6
2 2 SURCIS Beatrice 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 49.8
3 5 ISOLA Matilde 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 54.5
4 3 FRANCESCHINI Emilia 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 55.2
5 7 ATZERI Maria 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 58.4
6 6 GURIA Maria Giada 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias 59.3
7 1 LOI Michela 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'01.0
8 8 ISOLA Sofia 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'12.5

    Pubblicata: 15/12/2019 ore 17:09

Serie 4 di 4
1 2 PAVENTI Sofia 2010 ITA Acquademia ssd arl 41.8
2 1 CARDIA Martina 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 48.2
3 6 LOBINA Micaela 2011 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 50.7
4 3 LITTARRU Mara 2011 ITA Luna Socio Culturale asd 54.8
5 4 SANNA Rebecca 2010 ITA Sporting NUOTO Lib Cagliari 56.1
6 7 PICCININNO Giorgia 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias 57.3
7 5 SANNA Ilenia 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'05.7

    Pubblicata: 15/12/2019 ore 17:07

 Isili / 15 dic 2019
 Page 1



II PROVA GRAN PRIX D'INVERNO ES. B - SUD
V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - ESORDIENTI B FEMMINE15/12/2019

1 LAI Sara 2010 ITA Sporting NUOTO Lib Cagliari 1 4 1. 34.1
2 CAMBEDDA Nicole 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 1 3 2. 36.4
3 GAIA Elena 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 1 5 3. 36.7
4 TOSELLI Morgana 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 1 6 4. 38.2
5 PAVONE Daria 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 1 7 5. 38.3
6 PIRAS Silvia 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 1 2 6. 39.6
7 PUTZU Melissa 2010 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1 1 7. 39.8
8 MUDU Virginia 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 2 4 1. 41.5
9 PAVENTI Sofia 2010 ITA Acquademia ssd arl 4 2 1. 41.8

10 CARTA Elena 2010 ITA Rari Nantes Cagliari asd 2 3 2. 43.5
11 CAMPUS Caterina 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 2 6 3. 44.1
11 CORONA SANNIA Rebecca 2010 ITA All Together Coop.Soc. 1 8 8. 44.1
11 RICCIARDI Clara 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 2 5 3. 44.1
14 GENTILINI Marzia 2010 ITA As Nuotomania - Cagliari 3 4 1. 46.6
15 PILLONI Anna 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 2 7 5. 47.5
16 CARDIA Martina 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 4 1 2. 48.2
17 SURCIS Beatrice 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 3 2 2. 49.8
18 COCCO Sara 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 2 8 6. 50.6
19 LOBINA Micaela 2011 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 4 6 3. 50.7
20 MULAS Greta 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 2 1 7. 51.5
21 PUZANOV Anastasia 2011 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 2 2 8. 52.1
22 ISOLA Matilde 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 3 5 3. 54.5
23 LITTARRU Mara 2011 ITA Luna Socio Culturale asd 4 3 4. 54.8
24 FRANCESCHINI Emilia 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 3 3 4. 55.2
25 SANNA Rebecca 2010 ITA Sporting NUOTO Lib Cagliari 4 4 5. 56.1
26 PICCININNO Giorgia 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias 4 7 6. 57.3
27 ATZERI Maria 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 3 7 5. 58.4
28 GURIA Maria Giada 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias 3 6 6. 59.3
29 LOI Michela 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias 3 1 7. 1'01.0
30 SANNA Ilenia 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 4 5 7. 1'05.7
31 ISOLA Sofia 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias 3 8 8. 1'12.5

NON CLASSIFICATI
PINNA Maria Vittoria 2010 ITA Promogest Coop - Cagliari ASS
SADDI Elisa 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias ASS

    Pubblicata: 15/12/2019 ore 18:52

 Isili / 15 dic 2019
 Page 1



II PROVA GRAN PRIX D'INVERNO ES. B - SUD
V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - ESORDIENTI B MASCHI15/12/2019

Serie 1 di 7
1 6 ARTIZZU Daniele 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 35.1
2 5 MEDVED Michele 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 36.1
3 2 MUREDDU Luca 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 36.6
3 4 PORCEDDU Luca 2009 ITA Acquamania asd - Cagliari 36.6
5 8 CORRIAS Lorenzo 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari 37.6
6 3 PADULA Marco Enrico 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari 38.8
6 1 SATTA Davide 2009 ITA Rari Nantes Cagliari asd 38.8
8 7 ANEDDA Federico 2009 ITA Acquamania asd - Cagliari 40.0

    Pubblicata: 15/12/2019 ore 17:30

Serie 2 di 7
1 3 PORRU Nicolo' 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 38.8
2 2 MANCINELLI Mario 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 40.5
3 8 GRANARA Matteo 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 40.7
4 1 ORANI Gabriele 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 40.9
5 5 USAI Riccardo 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 41.0
6 7 MEDDE Antonio 2009 ITA As Nuotomania - Cagliari 43.2
7 4 LAI Henry 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 44.7
8 6 SORO Simone 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 45.2

    Pubblicata: 15/12/2019 ore 17:28

Serie 3 di 7
1 3 ORRU' Marco 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 40.9
2 8 LIXI Luca 2009 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 41.8
3 4 SABIU Luca 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 43.7
4 1 PALOMBA Leonardo 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 45.1
5 5 BELLOLI Edoardo 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 46.3
6 6 PISANU Gianmarco Jaime 2009 ITA All Together Coop.Soc. 47.1
7 7 ROSSI Nicola_ 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 49.1

NON CLASSIFICATI
2 MILIA Jonatan 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias ASS

    Pubblicata: 15/12/2019 ore 17:26

Serie 4 di 7
1 1 ETTORRI Luca 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 42.3
2 4 CAPPAI Nicola 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari 49.7
3 6 PAU Daniele 2009 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 50.3
3 5 SORO Gabriele 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 50.3
5 8 ZUCCA Nicola 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 52.1
6 2 TOLA Bashir 2010 ITA Acquamania asd - Cagliari 55.4
7 3 SECCI Giovanni 2010 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 57.9
8 7 CARDIA Gabriele 2010 ITA Acquamania asd - Cagliari 1'09.2

    Pubblicata: 15/12/2019 ore 17:24

Serie 5 di 7
1 3 MONNIS Maurizio 2010 ITA Nuoto San Sperate asd 36.3
2 8 MELIS Lorenzo 2010 ITA Acquademia ssd arl 43.2
3 1 SASSU Federico 2010 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 46.1
4 6 PASCALET Alessandro 2009 ITA As Nuotomania - Cagliari 46.2
4 2 POLESE Mirco 2010 ITA Nuoto San Sperate asd 46.2
6 7 PUSCEDDU Federico 2010 ITA All Together Coop.Soc. 48.4
7 5 CAULA Leonardo Andrea 2010 ITA Promogest Coop - Cagliari 52.7
8 4 LAI Andrea 2010 ITA Promogest Coop - Cagliari 54.2

    Pubblicata: 15/12/2019 ore 17:21

Serie 6 di 7
1 1 PISU Mirko 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 37.0
2 3 MANCA Giovanni 2010 ITA Acquamania asd - Cagliari 40.6
3 6 MARCHITELLI Raniero 2009 ITA Luna Socio Culturale asd 41.0

 Isili / 15 dic 2019
 Page 1



POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4 2 PEDEMONTE Andrea 2010 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 43.9
5 8 ANGIUS Alberto 2010 ITA Acquamania asd - Cagliari 46.5
6 4 CAULI Carlo 2010 ITA All Together Coop.Soc. 49.8
7 5 VARGIU Matteo 2010 ITA Acquamania asd - Cagliari 1'06.1

NON CLASSIFICATI
7 COGONI Lorenzo 2010 ITA Promogest Coop - Cagliari ASS

    Pubblicata: 15/12/2019 ore 17:19

Serie 7 di 7
1 7 SCHIRRU Davide 2009 ITA Nuoto San Sperate asd 40.1
2 6 PITZALIS Giovanni 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 46.8
3 5 TRAVAGLIONE Leonardo 2010 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 53.8
4 4 DI MARCO Samuele 2010 ITA As Nuotomania - Cagliari 53.9
5 3 LECCA Francesco 2010 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'02.1

NON CLASSIFICATI
2 ORRU' Davide 2009 ITA Acquademia ssd arl NP

    Pubblicata: 15/12/2019 ore 17:17

 Isili / 15 dic 2019
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II PROVA GRAN PRIX D'INVERNO ES. B - SUD
V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - ESORDIENTI B MASCHI15/12/2019

1 ARTIZZU Daniele 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 1 6 1. 35.1
2 MEDVED Michele 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 1 5 2. 36.1
3 MONNIS Maurizio 2010 ITA Nuoto San Sperate asd 5 3 1. 36.3
4 MUREDDU Luca 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 1 2 3. 36.6
4 PORCEDDU Luca 2009 ITA Acquamania asd - Cagliari 1 4 3. 36.6
6 PISU Mirko 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 6 1 1. 37.0
7 CORRIAS Lorenzo 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari 1 8 5. 37.6
8 PADULA Marco Enrico 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari 1 3 6. 38.8
8 PORRU Nicolo' 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 2 3 1. 38.8
8 SATTA Davide 2009 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1 1 6. 38.8

11 ANEDDA Federico 2009 ITA Acquamania asd - Cagliari 1 7 8. 40.0
12 SCHIRRU Davide 2009 ITA Nuoto San Sperate asd 7 7 1. 40.1
13 MANCINELLI Mario 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 2 2 2. 40.5
14 MANCA Giovanni 2010 ITA Acquamania asd - Cagliari 6 3 2. 40.6
15 GRANARA Matteo 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 2 8 3. 40.7
16 ORANI Gabriele 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 2 1 4. 40.9
16 ORRU' Marco 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 3 3 1. 40.9
18 MARCHITELLI Raniero 2009 ITA Luna Socio Culturale asd 6 6 3. 41.0
18 USAI Riccardo 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 2 5 5. 41.0
20 LIXI Luca 2009 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 3 8 2. 41.8
21 ETTORRI Luca 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 4 1 1. 42.3
22 MEDDE Antonio 2009 ITA As Nuotomania - Cagliari 2 7 6. 43.2
22 MELIS Lorenzo 2010 ITA Acquademia ssd arl 5 8 2. 43.2
24 SABIU Luca 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 3 4 3. 43.7
25 PEDEMONTE Andrea 2010 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 6 2 4. 43.9
26 LAI Henry 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 2 4 7. 44.7
27 PALOMBA Leonardo 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 3 1 4. 45.1
28 SORO Simone 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 2 6 8. 45.2
29 SASSU Federico 2010 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 5 1 3. 46.1
30 PASCALET Alessandro 2009 ITA As Nuotomania - Cagliari 5 6 4. 46.2
30 POLESE Mirco 2010 ITA Nuoto San Sperate asd 5 2 4. 46.2
32 BELLOLI Edoardo 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 3 5 5. 46.3
33 ANGIUS Alberto 2010 ITA Acquamania asd - Cagliari 6 8 5. 46.5
34 PITZALIS Giovanni 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 7 6 2. 46.8
35 PISANU Gianmarco Jaime 2009 ITA All Together Coop.Soc. 3 6 6. 47.1
36 PUSCEDDU Federico 2010 ITA All Together Coop.Soc. 5 7 6. 48.4
37 ROSSI Nicola_ 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 3 7 7. 49.1
38 CAPPAI Nicola 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari 4 4 2. 49.7
39 CAULI Carlo 2010 ITA All Together Coop.Soc. 6 4 6. 49.8
40 PAU Daniele 2009 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 4 6 3. 50.3
40 SORO Gabriele 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 4 5 3. 50.3
42 ZUCCA Nicola 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 4 8 5. 52.1
43 CAULA Leonardo Andrea 2010 ITA Promogest Coop - Cagliari 5 5 7. 52.7
44 TRAVAGLIONE Leonardo 2010 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 7 5 3. 53.8
45 DI MARCO Samuele 2010 ITA As Nuotomania - Cagliari 7 4 4. 53.9
46 LAI Andrea 2010 ITA Promogest Coop - Cagliari 5 4 8. 54.2
47 TOLA Bashir 2010 ITA Acquamania asd - Cagliari 4 2 6. 55.4
48 SECCI Giovanni 2010 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 4 3 7. 57.9
49 LECCA Francesco 2010 ITA Promogest Coop - Cagliari 7 3 5. 1'02.1
50 VARGIU Matteo 2010 ITA Acquamania asd - Cagliari 6 5 7. 1'06.1
51 CARDIA Gabriele 2010 ITA Acquamania asd - Cagliari 4 7 8. 1'09.2

NON CLASSIFICATI
ORRU' Davide 2009 ITA Acquademia ssd arl 7 2 NP

COCCO Alessandro 2009 ITA All Together Coop.Soc. ASS
COGONI Lorenzo 2010 ITA Promogest Coop - Cagliari 6 ASS
FIORI Antonio Cesare 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias ASS
LECIS Francesco 2010 ITA Esperia asd - Cagliari ASS
MILIA Jonatan 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 3 ASS

    Pubblicata: 15/12/2019 ore 18:52
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II PROVA GRAN PRIX D'INVERNO ES. B - SUD
V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - ESORDIENTI B FEMMINE15/12/2019

Serie 1 di 6
1 4 LEINARDI Silvia 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 48.4
2 8 HOLZBERGER Alessia Maria 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 50.7
3 6 AMBU Benedetta 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 51.4
4 5 FIGUS Giulia 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 53.1
5 7 PACINI Lucrezia 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 53.6
6 1 VARGIU Greta 2010 ITA Promogest Coop - Cagliari 54.4
7 2 BUSONERA Monica 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 55.1
8 3 MANNU Emilia 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 55.5

    Pubblicata: 15/12/2019 ore 17:44

Serie 2 di 6
1 4 CIRCURI Marta 2010 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 53.5
2 6 SACCHETTO Alice 2010 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 58.6
3 7 PISANO Sofia 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'01.6
4 3 CARTA Elena 2010 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'02.6
5 5 SEDDA Nadia Maria 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'07.2
6 1 MULAS Greta 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'08.4
7 2 ANGIONI Benedetta 2010 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'10.5
8 8 MERCENARO Laura 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'11.8

    Pubblicata: 15/12/2019 ore 17:43

Serie 3 di 6
1 3 MANCOSU Ilaria 2010 ITA All Together Coop.Soc. 54.2
2 1 GRECO Claudia Rita 2010 ITA Luna Socio Culturale asd 57.0
3 6 PORCU Maria Vanessa 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias 57.7
4 8 CARDIA Martina 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 58.8
5 2 PILLONI Anna 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'08.3
6 4 PUDDU Federica 2010 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'08.5
7 5 MUNTONI Rachele 2010 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 1'11.8
8 7 GHIANI Carlotta 2011 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'13.8

    Pubblicata: 15/12/2019 ore 17:41

Serie 4 di 6
1 1 MELAS Marta 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 54.9
2 3 VINCI Alessia 2010 ITA All Together Coop.Soc. 58.6
3 8 BALLOI Alice 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'03.1
4 5 PINNA Alice 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'03.6
5 4 BRUSAMOLIN Sabrina 2010 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'09.7
6 2 TRUDU Asia 2010 ITA As Nuotomania - Cagliari 1'12.4
7 7 TIANA Alessia 2011 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'18.5
8 6 FAIS Alice 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'19.3

    Pubblicata: 15/12/2019 ore 17:39

Serie 5 di 6
1 3 DALLERA Gaia 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 53.6
2 6 PUTZU Melissa 2010 ITA Rari Nantes Cagliari asd 57.0
3 5 UCCHEDDU Cecilia 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'04.1
4 7 BOI Irene 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'04.6
5 2 MARCIA Benedetta 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'08.8
6 4 MACIS Angela 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'19.4

    Pubblicata: 15/12/2019 ore 17:35

Serie 6 di 6
1 5 SEGHENE Rebecca 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 59.5
2 4 CABBOI GARAU Sofia 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'14.0
3 3 ISOLA Sofia 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'14.2

    Pubblicata: 15/12/2019 ore 17:33
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II PROVA GRAN PRIX D'INVERNO ES. B - SUD
V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - ESORDIENTI B FEMMINE15/12/2019

1 LEINARDI Silvia 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 4 1. 48.4
2 HOLZBERGER Alessia Maria 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 8 2. 50.7
3 AMBU Benedetta 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 6 3. 51.4
4 FIGUS Giulia 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 1 5 4. 53.1
5 CIRCURI Marta 2010 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 2 4 1. 53.5
6 DALLERA Gaia 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 5 3 1. 53.6
6 PACINI Lucrezia 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 7 5. 53.6
8 MANCOSU Ilaria 2010 ITA All Together Coop.Soc. 3 3 1. 54.2
9 VARGIU Greta 2010 ITA Promogest Coop - Cagliari 1 1 6. 54.4

10 MELAS Marta 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 4 1 1. 54.9
11 BUSONERA Monica 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 2 7. 55.1
12 MANNU Emilia 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 3 8. 55.5
13 GRECO Claudia Rita 2010 ITA Luna Socio Culturale asd 3 1 2. 57.0
13 PUTZU Melissa 2010 ITA Rari Nantes Cagliari asd 5 6 2. 57.0
15 PORCU Maria Vanessa 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias 3 6 3. 57.7
16 SACCHETTO Alice 2010 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 2 6 2. 58.6
16 VINCI Alessia 2010 ITA All Together Coop.Soc. 4 3 2. 58.6
18 CARDIA Martina 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 3 8 4. 58.8
19 SEGHENE Rebecca 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 6 5 1. 59.5
20 PISANO Sofia 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 2 7 3. 1'01.6
21 CARTA Elena 2010 ITA Rari Nantes Cagliari asd 2 3 4. 1'02.6
22 BALLOI Alice 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 4 8 3. 1'03.1
23 PINNA Alice 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari 4 5 4. 1'03.6
24 UCCHEDDU Cecilia 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 5 5 3. 1'04.1
25 BOI Irene 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari 5 7 4. 1'04.6
26 SEDDA Nadia Maria 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 2 5 5. 1'07.2
27 PILLONI Anna 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 3 2 5. 1'08.3
28 MULAS Greta 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 2 1 6. 1'08.4
29 PUDDU Federica 2010 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 3 4 6. 1'08.5
30 MARCIA Benedetta 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 5 2 5. 1'08.8
31 BRUSAMOLIN Sabrina 2010 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 4 4 5. 1'09.7
32 ANGIONI Benedetta 2010 ITA Promogest Coop - Cagliari 2 2 7. 1'10.5
33 MERCENARO Laura 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari 2 8 8. 1'11.8
33 MUNTONI Rachele 2010 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 3 5 7. 1'11.8
35 TRUDU Asia 2010 ITA As Nuotomania - Cagliari 4 2 6. 1'12.4
36 GHIANI Carlotta 2011 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 3 7 8. 1'13.8
37 CABBOI GARAU Sofia 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari 6 4 2. 1'14.0
38 ISOLA Sofia 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias 6 3 3. 1'14.2
39 TIANA Alessia 2011 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 4 7 7. 1'18.5
40 FAIS Alice 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias 4 6 8. 1'19.3
41 MACIS Angela 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 5 4 6. 1'19.4

NON CLASSIFICATI
ORRA™ Margherita 2010 ITA Pol. Ferrini - Cagliari ASS
PINNA Maria Vittoria 2010 ITA Promogest Coop - Cagliari ASS

    Pubblicata: 15/12/2019 ore 18:52
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II PROVA GRAN PRIX D'INVERNO ES. B - SUD
V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - ESORDIENTI B MASCHI15/12/2019

Serie 1 di 6
1 4 SERRA Giacomo 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 49.1
2 2 FAIS Gianfilippo Antonio 2009 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 49.6
2 3 PODDIGHE Fabio 2009 ITA Luna Socio Culturale asd 49.6
4 5 PORCEDDU Luca 2009 ITA Acquamania asd - Cagliari 51.0
5 1 AIOLFI Samuele 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 52.5
6 6 ANEDDA Federico 2009 ITA Acquamania asd - Cagliari 53.1
7 8 LIXI Luca 2009 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 56.2
8 7 MELONI Simone 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari 57.3

    Pubblicata: 15/12/2019 ore 17:56

Serie 2 di 6
1 3 MUDU Leonardo 2009 ITA Atlantide ssd - Elmas 54.8
2 4 INGHILLERI Leonardo 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 55.3
3 5 CAPPAI Nicola 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari 55.9
4 1 FADDA Davide 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 58.1
4 8 MURGIA Riccardo 2009 ITA Atlantide ssd - Elmas 58.1
6 6 MANCINELLI Mario 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 58.2
7 2 SATTA Davide 2009 ITA Rari Nantes Cagliari asd 59.5
8 7 SABIU Luca 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'01.1

    Pubblicata: 15/12/2019 ore 17:54

Serie 3 di 6
1 1 PELLEGRINI Pietro 2009 ITA Luna Socio Culturale asd 51.9
2 8 OGGIANO Riccardo 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 53.0
3 7 PORCU Alessio 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 53.2
4 4 PEDEMONTE Andrea 2010 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 57.0
5 5 SOLE Tommaso 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 57.4
6 6 ACHERI Francesco 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'02.2

NON CLASSIFICATI
3 ARDU Luca 2010 ITA Rari Nantes Cagliari asd ASS
2 MILIA Jonatan 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias ASS

    Pubblicata: 15/12/2019 ore 17:52

Serie 4 di 6
1 5 DEPLANO Enrico Alessio 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 52.3
2 4 POLESE Mirco 2010 ITA Nuoto San Sperate asd 53.8
3 1 MELIS Diego 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 55.5
4 6 LOI Luca 2010 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 57.0
5 2 ANGIUS Alberto 2010 ITA Acquamania asd - Cagliari 1'00.7
6 8 SOLINAS Vittorio 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'01.4
7 7 DI MARCO Samuele 2010 ITA As Nuotomania - Cagliari 1'04.5
8 3 SECCI Giovanni 2010 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'15.3

    Pubblicata: 15/12/2019 ore 17:51

Serie 5 di 6
1 6 MONNIS Maurizio 2010 ITA Nuoto San Sperate asd 49.6
2 4 SANNA Alessio 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 53.8
3 7 SCHIRRU Davide 2009 ITA Nuoto San Sperate asd 57.4
4 2 SPINA Lorenzo 2010 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'02.7
5 5 ATZEI Antonio 2010 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'03.1
6 8 CAPRA Michele 2009 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'06.6
7 3 TRAVAGLIONE Leonardo 2010 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 1'24.7

NON CLASSIFICATI
1 TIDU Gabriele 2009 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari ASS

    Pubblicata: 15/12/2019 ore 17:49

 Isili / 15 dic 2019
 Page 1



POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

Serie 6 di 6
1 3 PILIA Giovanni 2009 ITA As Nuotomania - Cagliari 1'04.0
2 5 PALOMBA Leonardo 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 1'06.5

NON CLASSIFICATI
4 COGONI Lorenzo 2010 ITA Promogest Coop - Cagliari ASS

    Pubblicata: 15/12/2019 ore 17:46

 Isili / 15 dic 2019
 Page 2



II PROVA GRAN PRIX D'INVERNO ES. B - SUD
V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - ESORDIENTI B MASCHI15/12/2019

1 SERRA Giacomo 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 1 4 1. 49.1
2 FAIS Gianfilippo Antonio 2009 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1 2 2. 49.6
2 MONNIS Maurizio 2010 ITA Nuoto San Sperate asd 5 6 1. 49.6
2 PODDIGHE Fabio 2009 ITA Luna Socio Culturale asd 1 3 2. 49.6
5 PORCEDDU Luca 2009 ITA Acquamania asd - Cagliari 1 5 4. 51.0
6 PELLEGRINI Pietro 2009 ITA Luna Socio Culturale asd 3 1 1. 51.9
7 DEPLANO Enrico Alessio 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 4 5 1. 52.3
8 AIOLFI Samuele 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 1 1 5. 52.5
9 OGGIANO Riccardo 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 3 8 2. 53.0

10 ANEDDA Federico 2009 ITA Acquamania asd - Cagliari 1 6 6. 53.1
11 PORCU Alessio 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 3 7 3. 53.2
12 POLESE Mirco 2010 ITA Nuoto San Sperate asd 4 4 2. 53.8
12 SANNA Alessio 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 5 4 2. 53.8
14 MUDU Leonardo 2009 ITA Atlantide ssd - Elmas 2 3 1. 54.8
15 INGHILLERI Leonardo 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 2 4 2. 55.3
16 MELIS Diego 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 4 1 3. 55.5
17 CAPPAI Nicola 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari 2 5 3. 55.9
18 LIXI Luca 2009 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1 8 7. 56.2
19 LOI Luca 2010 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 4 6 4. 57.0
19 PEDEMONTE Andrea 2010 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 3 4 4. 57.0
21 MELONI Simone 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari 1 7 8. 57.3
22 SCHIRRU Davide 2009 ITA Nuoto San Sperate asd 5 7 3. 57.4
22 SOLE Tommaso 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 3 5 5. 57.4
24 FADDA Davide 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 2 1 4. 58.1
24 MURGIA Riccardo 2009 ITA Atlantide ssd - Elmas 2 8 4. 58.1
26 MANCINELLI Mario 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 2 6 6. 58.2
27 SATTA Davide 2009 ITA Rari Nantes Cagliari asd 2 2 7. 59.5
28 ANGIUS Alberto 2010 ITA Acquamania asd - Cagliari 4 2 5. 1'00.7
29 SABIU Luca 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 2 7 8. 1'01.1
30 SOLINAS Vittorio 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 4 8 6. 1'01.4
31 ACHERI Francesco 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 3 6 6. 1'02.2
32 SPINA Lorenzo 2010 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 5 2 4. 1'02.7
33 ATZEI Antonio 2010 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 5 5 5. 1'03.1
34 PILIA Giovanni 2009 ITA As Nuotomania - Cagliari 6 3 1. 1'04.0
35 DI MARCO Samuele 2010 ITA As Nuotomania - Cagliari 4 7 7. 1'04.5
36 PALOMBA Leonardo 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 6 5 2. 1'06.5
37 CAPRA Michele 2009 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 5 8 6. 1'06.6
38 SECCI Giovanni 2010 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 4 3 8. 1'15.3
39 TRAVAGLIONE Leonardo 2010 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 5 3 7. 1'24.7

NON CLASSIFICATI
ARDU Luca 2010 ITA Rari Nantes Cagliari asd 3 ASS
BALDUSSI Flavio 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias ASS
COGONI Lorenzo 2010 ITA Promogest Coop - Cagliari 6 ASS
MILIA Jonatan 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 3 ASS
PARIBELLO Giacomo 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias ASS
SANTELIA Giulio 2010 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari ASS
TIDU Gabriele 2009 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 5 ASS

    Pubblicata: 15/12/2019 ore 18:52

 Isili / 15 dic 2019
 Page 1



II PROVA GRAN PRIX D'INVERNO ES. B - SUD
V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Dorso - ESORDIENTI B FEMMINE15/12/2019

Serie 1 di 5
1 5 DEMONTIS Alice 2010 ITA Tennis Club Su Planu 42.1
2 6 GAIA Elena 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 43.1
3 2 CAMBEDDA Nicole 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 43.6
4 3 MINA' Sara 2010 ITA Tennis Club Su Planu 45.1
5 4 TOSELLI Morgana 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 46.7
6 7 PIRAS Silvia 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 49.5
7 1 MUDU Virginia 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 50.1
8 8 SURCIS Beatrice 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 55.6

    Pubblicata: 15/12/2019 ore 18:06

Serie 2 di 5
1 3 PISANO Sofia 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 49.1
2 6 MURGIA Irene 2010 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 49.5
3 5 CAMPUS Caterina 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 51.3
4 2 CICALO' Giulia 2010 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 52.4
5 4 COZZOLINO Noemi 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 52.6
6 1 MURGIA Eleonora 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 1'01.3
7 7 CABBOI GARAU Sofia 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'04.7
8 8 GURIA Maria Giada 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'06.0

    Pubblicata: 15/12/2019 ore 18:04

Serie 3 di 5
1 1 COGOTTI Viola 2011 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 52.8
2 6 MEDDA Letizia 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 54.6
3 2 LITTARRU Mara 2011 ITA Luna Socio Culturale asd 59.8
4 8 CARDIA Martina 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'00.2
5 5 ISOLA Matilde 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'01.6
6 4 BOI Irene 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'05.9
7 7 FAIS Alice 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'06.1
8 3 PAU Eva 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'12.7

    Pubblicata: 15/12/2019 ore 18:02

Serie 4 di 5
1 2 PAVENTI Sofia 2010 ITA Acquademia ssd arl 46.8
2 3 PUTZU Melissa 2010 ITA Rari Nantes Cagliari asd 50.4
3 5 SUSINO Aurora 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias 54.1
4 6 SANNA Rebecca 2010 ITA Sporting NUOTO Lib Cagliari 59.5
5 4 PICCININNO Giorgia 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'05.6
6 7 PUZANOV Anastasia 2011 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'06.7

    Pubblicata: 15/12/2019 ore 18:00

Serie 5 di 5
1 5 BRUSAMOLIN Sabrina 2010 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'02.8
2 4 GAVIANO Elena 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'05.4
3 3 MUNTONI Rachele 2010 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 1'06.1

    Pubblicata: 15/12/2019 ore 17:58

 Isili / 15 dic 2019
 Page 1



II PROVA GRAN PRIX D'INVERNO ES. B - SUD
V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Dorso - ESORDIENTI B FEMMINE15/12/2019

1 DEMONTIS Alice 2010 ITA Tennis Club Su Planu 1 5 1. 42.1
2 GAIA Elena 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 1 6 2. 43.1
3 CAMBEDDA Nicole 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 1 2 3. 43.6
4 MINA' Sara 2010 ITA Tennis Club Su Planu 1 3 4. 45.1
5 TOSELLI Morgana 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 1 4 5. 46.7
6 PAVENTI Sofia 2010 ITA Acquademia ssd arl 4 2 1. 46.8
7 PISANO Sofia 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 2 3 1. 49.1
8 MURGIA Irene 2010 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 2 6 2. 49.5
8 PIRAS Silvia 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 1 7 6. 49.5

10 MUDU Virginia 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 1 1 7. 50.1
11 PUTZU Melissa 2010 ITA Rari Nantes Cagliari asd 4 3 2. 50.4
12 CAMPUS Caterina 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 2 5 3. 51.3
13 CICALO' Giulia 2010 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 2 2 4. 52.4
14 COZZOLINO Noemi 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 2 4 5. 52.6
15 COGOTTI Viola 2011 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 3 1 1. 52.8
16 SUSINO Aurora 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias 4 5 3. 54.1
17 MEDDA Letizia 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 3 6 2. 54.6
18 SURCIS Beatrice 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 1 8 8. 55.6
19 SANNA Rebecca 2010 ITA Sporting NUOTO Lib Cagliari 4 6 4. 59.5
20 LITTARRU Mara 2011 ITA Luna Socio Culturale asd 3 2 3. 59.8
21 CARDIA Martina 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 3 8 4. 1'00.2
22 MURGIA Eleonora 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 2 1 6. 1'01.3
23 ISOLA Matilde 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 3 5 5. 1'01.6
24 BRUSAMOLIN Sabrina 2010 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 5 5 1. 1'02.8
25 CABBOI GARAU Sofia 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari 2 7 7. 1'04.7
26 GAVIANO Elena 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias 5 4 2. 1'05.4
27 PICCININNO Giorgia 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias 4 4 5. 1'05.6
28 BOI Irene 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari 3 4 6. 1'05.9
29 GURIA Maria Giada 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias 2 8 8. 1'06.0
30 FAIS Alice 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias 3 7 7. 1'06.1
30 MUNTONI Rachele 2010 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 5 3 3. 1'06.1
32 PUZANOV Anastasia 2011 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 4 7 6. 1'06.7
33 PAU Eva 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari 3 3 8. 1'12.7

NON CLASSIFICATI
CAMBONI Chiara 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias ASS
ORRA™ Margherita 2010 ITA Pol. Ferrini - Cagliari ASS

    Pubblicata: 15/12/2019 ore 18:52

 Isili / 15 dic 2019
 Page 1



II PROVA GRAN PRIX D'INVERNO ES. B - SUD
V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Dorso - ESORDIENTI B MASCHI15/12/2019

Serie 1 di 5
1 2 ARTIZZU Daniele 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 42.5
2 3 BISTRUSSI Gabriel 2009 ITA Tennis Club Su Planu 42.6
3 4 PORCEDDU Luca 2009 ITA Acquamania asd - Cagliari 43.1
4 1 SERRA Giacomo 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 44.2
5 5 MEDVED Michele 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 44.3
6 7 MUREDDU Luca 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 44.5
7 6 ANEDDA Federico 2009 ITA Acquamania asd - Cagliari 46.4
8 8 AIOLFI Samuele 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 48.6

    Pubblicata: 15/12/2019 ore 18:18

Serie 2 di 5
1 4 SECHI Dominic Claudio 2009 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 45.1
2 2 GRANARA Matteo 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 46.3
3 7 PORRU Nicolo' 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 48.4
4 6 GIRAU Alessandro 2009 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 49.9
5 5 MILIA Andrea 2009 ITA As Nuotomania - Cagliari 50.2
6 8 BELLOLI Edoardo 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 52.9
7 1 LAI Henry 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 53.2
8 3 ARGIOLAS Giaime 2010 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 53.8

    Pubblicata: 15/12/2019 ore 18:16

Serie 3 di 5
1 4 MALLUS Alessandro 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 50.3
2 3 SABIU Luca 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 52.6
3 5 PISANU Gianmarco Jaime 2009 ITA All Together Coop.Soc. 54.2
4 2 DE ANGELIS Giancarlo 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 58.7
5 1 CAULA Leonardo Andrea 2010 ITA Promogest Coop - Cagliari 59.2
6 6 LAI Andrea 2010 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'02.1
7 8 LECCA Francesco 2010 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'06.4
8 7 SPINA Lorenzo 2010 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'12.5

    Pubblicata: 15/12/2019 ore 18:14

Serie 4 di 5
1 6 PISU Mirko 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 45.9
2 8 MELIS Diego 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 48.1
3 5 SCHIRRU Davide 2009 ITA Nuoto San Sperate asd 51.7
4 2 CARDINALE Antonio 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 58.0
5 4 SASSU Federico 2010 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'03.5
6 1 TOLA Bashir 2010 ITA Acquamania asd - Cagliari 1'05.7
7 7 CARDIA Gabriele 2010 ITA Acquamania asd - Cagliari 1'26.0

NON CLASSIFICATI
3 ARDU Luca 2010 ITA Rari Nantes Cagliari asd ASS

    Pubblicata: 15/12/2019 ore 18:11

Serie 5 di 5
1 1 MANCA Giovanni 2010 ITA Acquamania asd - Cagliari 48.0
2 4 MARCHITELLI Raniero 2009 ITA Luna Socio Culturale asd 50.3
3 5 PITZANTI Lorenzo 2010 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 50.6
4 3 ROSSI Nicola_ 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 53.1
5 7 VARGIU Matteo 2010 ITA Acquamania asd - Cagliari 1'07.9

NON CLASSIFICATI
2 POLESE Mirco 2010 ITA Nuoto San Sperate asd SQ

Nuotata irregolare
6 ZUCCA Nicola 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias SQ

Arrivo irregolare

    Pubblicata: 15/12/2019 ore 18:09

 Isili / 15 dic 2019
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II PROVA GRAN PRIX D'INVERNO ES. B - SUD
V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Dorso - ESORDIENTI B MASCHI15/12/2019

1 ARTIZZU Daniele 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 1 2 1. 42.5
2 BISTRUSSI Gabriel 2009 ITA Tennis Club Su Planu 1 3 2. 42.6
3 PORCEDDU Luca 2009 ITA Acquamania asd - Cagliari 1 4 3. 43.1
4 SERRA Giacomo 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 1 1 4. 44.2
5 MEDVED Michele 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 1 5 5. 44.3
6 MUREDDU Luca 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 1 7 6. 44.5
7 SECHI Dominic Claudio 2009 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 2 4 1. 45.1
8 PISU Mirko 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 4 6 1. 45.9
9 GRANARA Matteo 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 2 2 2. 46.3

10 ANEDDA Federico 2009 ITA Acquamania asd - Cagliari 1 6 7. 46.4
11 MANCA Giovanni 2010 ITA Acquamania asd - Cagliari 5 1 1. 48.0
12 MELIS Diego 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 4 8 2. 48.1
13 PORRU Nicolo' 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 2 7 3. 48.4
14 AIOLFI Samuele 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 1 8 8. 48.6
15 GIRAU Alessandro 2009 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 2 6 4. 49.9
16 MILIA Andrea 2009 ITA As Nuotomania - Cagliari 2 5 5. 50.2
17 MALLUS Alessandro 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 3 4 1. 50.3
17 MARCHITELLI Raniero 2009 ITA Luna Socio Culturale asd 5 4 2. 50.3
19 PITZANTI Lorenzo 2010 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 5 5 3. 50.6
20 SCHIRRU Davide 2009 ITA Nuoto San Sperate asd 4 5 3. 51.7
21 SABIU Luca 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 3 3 2. 52.6
22 BELLOLI Edoardo 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 2 8 6. 52.9
23 ROSSI Nicola_ 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 5 3 4. 53.1
24 LAI Henry 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 2 1 7. 53.2
25 ARGIOLAS Giaime 2010 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 2 3 8. 53.8
26 PISANU Gianmarco Jaime 2009 ITA All Together Coop.Soc. 3 5 3. 54.2
27 CARDINALE Antonio 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 4 2 4. 58.0
28 DE ANGELIS Giancarlo 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 3 2 4. 58.7
29 CAULA Leonardo Andrea 2010 ITA Promogest Coop - Cagliari 3 1 5. 59.2
30 LAI Andrea 2010 ITA Promogest Coop - Cagliari 3 6 6. 1'02.1
31 SASSU Federico 2010 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 4 4 5. 1'03.5
32 TOLA Bashir 2010 ITA Acquamania asd - Cagliari 4 1 6. 1'05.7
33 LECCA Francesco 2010 ITA Promogest Coop - Cagliari 3 8 7. 1'06.4
34 VARGIU Matteo 2010 ITA Acquamania asd - Cagliari 5 7 5. 1'07.9
35 SPINA Lorenzo 2010 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 3 7 8. 1'12.5
36 CARDIA Gabriele 2010 ITA Acquamania asd - Cagliari 4 7 7. 1'26.0

NON CLASSIFICATI
POLESE Mirco 2010 ITA Nuoto San Sperate asd 5 2 SQ

Nuotata irregolare
ZUCCA Nicola 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 5 6 SQ

Arrivo irregolare

ARDU Luca 2010 ITA Rari Nantes Cagliari asd 4 ASS
MARINI Daniele 2009 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar ASS
PARIBELLO Giacomo 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias ASS

    Pubblicata: 15/12/2019 ore 18:52

 Isili / 15 dic 2019
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II PROVA GRAN PRIX D'INVERNO ES. B - SUD
V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Farfalla - ESORDIENTI B FEMMINE15/12/2019

Serie 1 di 6
1 4 LAI Sara 2010 ITA Sporting NUOTO Lib Cagliari 38.9
2 5 CAMBEDDA Nicole 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 41.9
3 3 AMBU Benedetta 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 42.9
4 6 LEINARDI Silvia 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 43.4
5 2 DEMONTIS Alice 2010 ITA Tennis Club Su Planu 46.1
6 7 MUDU Virginia 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 48.0
7 1 PAVONE Daria 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 51.0
8 8 MINA' Sara 2010 ITA Tennis Club Su Planu 51.8

    Pubblicata: 15/12/2019 ore 18:35

Serie 2 di 6
1 5 HOLZBERGER Alessia Maria 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 46.4
2 3 BUSONERA Monica 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 47.9
3 6 CORONA SANNIA Rebecca 2010 ITA All Together Coop.Soc. 48.4
4 4 COZZOLINO Noemi 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 51.3
5 1 MANNU Emilia 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 51.5
6 8 CAMPUS Caterina 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 51.9
7 7 SEDDA Nadia Maria 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 57.6
8 2 PACINI Lucrezia 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 59.2

    Pubblicata: 15/12/2019 ore 18:30

Serie 3 di 6
1 2 CIRCURI Marta 2010 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 53.9
2 1 SEGHENE Rebecca 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 56.3
3 3 CARTA Elena 2010 ITA Rari Nantes Cagliari asd 58.0
4 5 CARBONI Lavinia 2010 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1'00.1
5 4 RICCIARDI Clara 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 1'02.0
6 6 FIGUS Giulia 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'03.2
7 8 MURGIA Eleonora 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 1'06.2
8 7 MACIS Angela 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'22.1

    Pubblicata: 15/12/2019 ore 18:28

Serie 4 di 6
1 3 LOBINA Micaela 2011 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 55.2
2 8 DALLERA Gaia 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 57.2
3 5 GRECO Claudia Rita 2010 ITA Luna Socio Culturale asd 59.4
4 4 GIANNOTTE Beatrice 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'12.9
5 6 SURCIS Beatrice 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 1'15.7
6 1 MARCIA Benedetta 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'17.9
7 7 GAVIANO Elena 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'19.3
8 2 LOI Michela 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'20.8

    Pubblicata: 15/12/2019 ore 18:26

Serie 5 di 6
1 2 BALLOI Alice 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 52.4
2 1 SUSINO Aurora 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias 53.4
3 8 COGOTTI Viola 2011 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 57.5
4 6 MEDDA Letizia 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 1'01.3
4 5 MELAS Marta 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'01.3
6 4 COCCO Sara 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'06.0
7 3 BRUSAMOLIN Sabrina 2010 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'09.2
8 7 PALA Alessandra 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'15.1

    Pubblicata: 15/12/2019 ore 18:22

Serie 6 di 6
1 3 PORCU Maria Vanessa 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias 58.4
2 5 UCCHEDDU Cecilia 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'00.4
3 4 FRANCESCHINI Emilia 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 1'05.9

    Pubblicata: 15/12/2019 ore 18:20

 Isili / 15 dic 2019
 Page 1



II PROVA GRAN PRIX D'INVERNO ES. B - SUD
V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Farfalla - ESORDIENTI B FEMMINE15/12/2019

1 LAI Sara 2010 ITA Sporting NUOTO Lib Cagliari 1 4 1. 38.9
2 CAMBEDDA Nicole 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 1 5 2. 41.9
3 AMBU Benedetta 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 3 3. 42.9
4 LEINARDI Silvia 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 6 4. 43.4
5 DEMONTIS Alice 2010 ITA Tennis Club Su Planu 1 2 5. 46.1
6 HOLZBERGER Alessia Maria 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 2 5 1. 46.4
7 BUSONERA Monica 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 2 3 2. 47.9
8 MUDU Virginia 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 1 7 6. 48.0
9 CORONA SANNIA Rebecca 2010 ITA All Together Coop.Soc. 2 6 3. 48.4

10 PAVONE Daria 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 1 1 7. 51.0
11 COZZOLINO Noemi 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 2 4 4. 51.3
12 MANNU Emilia 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 2 1 5. 51.5
13 MINA' Sara 2010 ITA Tennis Club Su Planu 1 8 8. 51.8
14 CAMPUS Caterina 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 2 8 6. 51.9
15 BALLOI Alice 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 5 2 1. 52.4
16 SUSINO Aurora 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias 5 1 2. 53.4
17 CIRCURI Marta 2010 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 3 2 1. 53.9
18 LOBINA Micaela 2011 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 4 3 1. 55.2
19 SEGHENE Rebecca 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 3 1 2. 56.3
20 DALLERA Gaia 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 4 8 2. 57.2
21 COGOTTI Viola 2011 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 5 8 3. 57.5
22 SEDDA Nadia Maria 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 2 7 7. 57.6
23 CARTA Elena 2010 ITA Rari Nantes Cagliari asd 3 3 3. 58.0
24 PORCU Maria Vanessa 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias 6 3 1. 58.4
25 PACINI Lucrezia 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 2 2 8. 59.2
26 GRECO Claudia Rita 2010 ITA Luna Socio Culturale asd 4 5 3. 59.4
27 CARBONI Lavinia 2010 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 3 5 4. 1'00.1
28 UCCHEDDU Cecilia 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 6 5 2. 1'00.4
29 MEDDA Letizia 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 5 6 4. 1'01.3
29 MELAS Marta 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 5 5 4. 1'01.3
31 RICCIARDI Clara 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 3 4 5. 1'02.0
32 FIGUS Giulia 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 3 6 6. 1'03.2
33 FRANCESCHINI Emilia 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 6 4 3. 1'05.9
34 COCCO Sara 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 5 4 6. 1'06.0
35 MURGIA Eleonora 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 3 8 7. 1'06.2
36 BRUSAMOLIN Sabrina 2010 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 5 3 7. 1'09.2
37 GIANNOTTE Beatrice 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 4 4 4. 1'12.9
38 PALA Alessandra 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 5 7 8. 1'15.1
39 SURCIS Beatrice 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 4 6 5. 1'15.7
40 MARCIA Benedetta 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 4 1 6. 1'17.9
41 GAVIANO Elena 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias 4 7 7. 1'19.3
42 LOI Michela 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias 4 2 8. 1'20.8
43 MACIS Angela 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 3 7 8. 1'22.1

NON CLASSIFICATI
CAMBONI Chiara 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias ASS
SADDI Elisa 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias ASS

    Pubblicata: 15/12/2019 ore 18:52

 Isili / 15 dic 2019
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II PROVA GRAN PRIX D'INVERNO ES. B - SUD
V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Farfalla - ESORDIENTI B MASCHI15/12/2019

Serie 1 di 7
1 3 PELLEGRINI Pietro 2009 ITA Luna Socio Culturale asd 40.6
2 4 BISTRUSSI Gabriel 2009 ITA Tennis Club Su Planu 42.4
3 7 PITZANTI Lorenzo 2010 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 43.8
4 6 SECHI Dominic Claudio 2009 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 44.5
5 2 PISU Mirko 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 44.9
6 1 PORRU Nicolo' 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 45.6
7 8 MALLUS Alessandro 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 49.7

NON CLASSIFICATI
5 ARDU Luca 2010 ITA Rari Nantes Cagliari asd ASS

    Pubblicata: 15/12/2019 ore 18:51

Serie 2 di 7
1 4 PICCIAU Federico 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari 47.9
2 6 PADULA Marco Enrico 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari 49.3
3 7 SATTA Davide 2009 ITA Rari Nantes Cagliari asd 49.4
4 5 USAI Riccardo 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 49.8
5 1 MUDU Leonardo 2009 ITA Atlantide ssd - Elmas 51.6
6 3 MEDDE Antonio 2009 ITA As Nuotomania - Cagliari 52.2
7 8 MURGIA Riccardo 2009 ITA Atlantide ssd - Elmas 53.1
8 2 ORANI Gabriele 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 53.7

    Pubblicata: 15/12/2019 ore 18:50

Serie 3 di 7
1 3 GIRAU Alessandro 2009 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 48.7
2 6 FADDA Davide 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 50.2
3 2 CORRIAS Lorenzo 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari 53.0
4 7 AIOLFI Samuele 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 55.6
5 5 BELLOLI Edoardo 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 57.3
6 4 SORO Simone 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'00.0
7 8 MANCINELLI Mario 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 1'03.2

NON CLASSIFICATI
1 ACHERI Francesco 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias SQ

Nuotata irregolare

    Pubblicata: 15/12/2019 ore 18:48

Serie 4 di 7
1 5 PODDIGHE Fabio 2009 ITA Luna Socio Culturale asd 47.3
2 2 DEIANA Francesco Giorgio 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari 50.6
3 6 PERRIA Francesco 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari 54.8
4 4 MILIA Andrea 2009 ITA As Nuotomania - Cagliari 55.9
5 3 ORRU' Marco 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 58.7
6 8 ZEDDA Diego 2010 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'01.1
7 7 PITZALIS Giovanni 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'05.3

NON CLASSIFICATI
1 TOLA Bashir 2010 ITA Acquamania asd - Cagliari SQ

Nuotata irregolare

    Pubblicata: 15/12/2019 ore 18:46

Serie 5 di 7
1 8 DEPLANO Enrico Alessio 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 47.8
2 5 OGGIANO Riccardo 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 51.2
3 7 ETTORRI Luca 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 55.1
4 4 LOI Luca 2010 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1'01.1
5 3 SORO Gabriele 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 1'02.9
6 2 ARGIOLAS Giaime 2010 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'03.2
7 1 DE ANGELIS Giancarlo 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 1'07.2

 Isili / 15 dic 2019
 Page 1



POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

NON CLASSIFICATI
6 CARDIA Gabriele 2010 ITA Acquamania asd - Cagliari SQ

Nuotata e virata irregolare

    Pubblicata: 15/12/2019 ore 18:42

Serie 6 di 7
1 2 MONNIS Maurizio 2010 ITA Nuoto San Sperate asd 41.5
2 5 SOLE Tommaso 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 47.1
3 3 LAI Federico 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari 49.7
4 6 PORCU Alessio 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 53.1
5 7 SANNA Alessio 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 53.5
6 4 CARDINALE Antonio 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 55.3
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Serie 7 di 7
1 5 INGHILLERI Leonardo 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 56.5
2 4 CAPRA Michele 2009 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 57.4
3 3 SOLINAS Vittorio 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 58.2
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II PROVA GRAN PRIX D'INVERNO ES. B - SUD
V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Farfalla - ESORDIENTI B MASCHI15/12/2019

1 PELLEGRINI Pietro 2009 ITA Luna Socio Culturale asd 1 3 1. 40.6
2 MONNIS Maurizio 2010 ITA Nuoto San Sperate asd 6 2 1. 41.5
3 BISTRUSSI Gabriel 2009 ITA Tennis Club Su Planu 1 4 2. 42.4
4 PITZANTI Lorenzo 2010 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1 7 3. 43.8
5 SECHI Dominic Claudio 2009 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1 6 4. 44.5
6 PISU Mirko 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 1 2 5. 44.9
7 PORRU Nicolo' 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 1 1 6. 45.6
8 SOLE Tommaso 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 6 5 2. 47.1
9 PODDIGHE Fabio 2009 ITA Luna Socio Culturale asd 4 5 1. 47.3

10 DEPLANO Enrico Alessio 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 5 8 1. 47.8
11 PICCIAU Federico 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari 2 4 1. 47.9
12 GIRAU Alessandro 2009 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 3 3 1. 48.7
13 PADULA Marco Enrico 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari 2 6 2. 49.3
14 SATTA Davide 2009 ITA Rari Nantes Cagliari asd 2 7 3. 49.4
15 LAI Federico 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari 6 3 3. 49.7
15 MALLUS Alessandro 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 1 8 7. 49.7
17 USAI Riccardo 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 2 5 4. 49.8
18 FADDA Davide 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 3 6 2. 50.2
19 DEIANA Francesco Giorgio 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari 4 2 2. 50.6
20 OGGIANO Riccardo 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 5 5 2. 51.2
21 MUDU Leonardo 2009 ITA Atlantide ssd - Elmas 2 1 5. 51.6
22 MEDDE Antonio 2009 ITA As Nuotomania - Cagliari 2 3 6. 52.2
23 CORRIAS Lorenzo 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari 3 2 3. 53.0
24 MURGIA Riccardo 2009 ITA Atlantide ssd - Elmas 2 8 7. 53.1
24 PORCU Alessio 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 6 6 4. 53.1
26 SANNA Alessio 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 6 7 5. 53.5
27 ORANI Gabriele 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 2 2 8. 53.7
28 PERRIA Francesco 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari 4 6 3. 54.8
29 ETTORRI Luca 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 5 7 3. 55.1
30 CARDINALE Antonio 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 6 4 6. 55.3
31 AIOLFI Samuele 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 3 7 4. 55.6
32 MILIA Andrea 2009 ITA As Nuotomania - Cagliari 4 4 4. 55.9
33 INGHILLERI Leonardo 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 7 5 1. 56.5
34 BELLOLI Edoardo 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 3 5 5. 57.3
35 CAPRA Michele 2009 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 7 4 2. 57.4
36 SOLINAS Vittorio 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 7 3 3. 58.2
37 ORRU' Marco 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 4 3 5. 58.7
38 SORO Simone 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 3 4 6. 1'00.0
39 LOI Luca 2010 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 5 4 4. 1'01.1
39 ZEDDA Diego 2010 ITA Promogest Coop - Cagliari 4 8 6. 1'01.1
41 SORO Gabriele 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 5 3 5. 1'02.9
42 ARGIOLAS Giaime 2010 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 5 2 6. 1'03.2
42 MANCINELLI Mario 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 3 8 7. 1'03.2
44 PITZALIS Giovanni 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 4 7 7. 1'05.3
45 DE ANGELIS Giancarlo 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 5 1 7. 1'07.2

NON CLASSIFICATI
TOLA Bashir 2010 ITA Acquamania asd - Cagliari 4 1 SQ

Nuotata irregolare
ACHERI Francesco 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 3 1 SQ

Nuotata irregolare
CARDIA Gabriele 2010 ITA Acquamania asd - Cagliari 5 6 SQ

Nuotata e virata irregolare

ARDU Luca 2010 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1 ASS
FIORI Antonio Cesare 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias ASS
LECIS Francesco 2010 ITA Esperia asd - Cagliari ASS
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